Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 008, DE 08 DE ABRIL DE 2013.

O Diretor-Geral do IFRS - Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Portaria nº 14, de 7 de janeiro de 2013, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital
nº 028, de 05 de março de 2013, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
(...)

ANEXO I
PROJETO PRELÚDIO

CURSOS E OFICINAS DE EXTENSÃO EM MÚSICA 2013

 Público-alvo: membros da comunidade em geral, com idades entre 05 e 12 anos.
(...)

LEIA-SE:

(...)
ANEXO I

PROJETO PRELÚDIO
CURSOS E OFICINAS DE EXTENSÃO EM MÚSICA 2013

 Público-alvo: membros da comunidade em geral, com idades entre 05 e 17 anos.
(...)

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 14/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.